Art,3 - L' Istituto Comprcnsivo "Virgiììo" di Acquaviva di lVlontepulciano a fì"oute ciell'attività
el'fettivanrente svolto clal Cerrtr<l Selvizi Qualitì Ambiente Stic si inrpegna a corrispondet'e il
corìpenso pel il corso "Addetti al Primo Soccclrso" e ''Addetti antincendio" di 750,00 +iva + IVA
22 o/o per un totale di € 915,00 (novecentoquindici ==). Esso verrà corrisposto- pt'evia
presentazione della relativa iàttura. mediante acctedito sul c/c bancario di cui al codice IBAN
tT72Q0 r0307206 r00006i 147055.
Art. 4 - Il presente contrattÒ non dà luogo a trattan'ìento prevìdenziale ed assistenziale né a